

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564  
หมายเลขแบบ 64-01

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 จากปากทางซอย 2 - สนามกีฬาบ้านหนองห่อ โคนิมิต์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	[2.1(1)] งานกำจัดและขุดดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	118.50	1.67	197.90	1.3607	2.272	269.28	
1	[2.1(1)] งานจุดหรือคันทางเดิมแล้วแต่คัน	ตร.ม.	118.50	10.43	1,235.96	1.3607	14.192	1,681.76	
2	[3.4(1)] งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.93	500.05	2,962.80	1.3607	680.418	4,031.48	
3	[4.9(1)] ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	118.50	341.60	40,479.98	1.3607	464.819	55,081.10	
4	[4.9(3)] รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	9.00	156.23	1,406.11	1.3607	212.589	1,913.30	
5	[4.9(6)] รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT)	ม.	7.88	38.57	303.95	1.3607	52.486	413.59	
6	[3.3(1)] งานไหล่ทางรัศมีควมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	7.90	537.39	4,245.38	1.3607	731.227	5,776.69	
					<b>รวม</b>		<b>50,634.17</b>	<b>68,897.92</b>	

ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง

= 50,634

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607